
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
Uchwała nr 13/2025 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 27 stycznia 2025 roku 
 
w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 
mgr Katarzyny Dudy-Styczyńskiej 
 
 
Działając na podstawie art. 105 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego, art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku  
o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki  
w zw. z art.179 ust. 1 ustawy z dnia Przepisy wprowadzające ustawę Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku uchwala, co następuje: 
 

 
§1 

Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku zamyka przewód 
doktorski mgr Katarzyny Dudy-Styczyńskiej. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 13/2025
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 27 stycznia 2025 roku

